W59
 Под стать характеру
Серия W59 классического дизайна с возможностью объединять
любые механизмы обеспечивает высокую функциональность
серии, а 8 цветов механизмов и рамок дают свободу выбора.
Скрытая установка
Белый Cлоновая кость Шампань Матовый хром
Черный бархат Сосна Бук Мореный дуб

8 – В сборе
86 – Механизм
Расшифровка референсов
103
Техническое
описание
Перечень каталожных номеров
W59
Описание Белый - 1 Слоновая кость - 2 Шампань - 4 Матовый хром - 5 Черный бархат - 6 Сосна - 7 Бук - 8 Морёный дуб - 9
В СБОРЕ
1-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ, сх.1, 16А VS116-154-18 VS116-154-28
1-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ с подсветкой, 16А VS116-153-18 VS116-153-28
1-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ, с самовозвратом, 16А VS116-155-18 VS116-155-28
1-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ с подсвет., с самовозвр., 16А VS116-151-18 VS116-151-28
1-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 2-полюсный, 16А VS216-152-18 VS216-152-28
2-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ, 16А VS516-252-18 VS516-252-28
2-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ с подсветкой, 16А VS516-251-18 VS516-251-28
2-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ, с механич. блокировкой для
жалюзи
VS416-253-18 VS416-253-28
3-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ, 16А VS0516-351-18 VS0516-351-28
Карточный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ, без задержки отключения, 16А VS616-051-18 VS616-051-28 VS616-051-48 VS616-051-58
1-клавишный ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ, 16А VS616-156-18 VS616-156-28
1-клавишный ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ с подсветкой, 16А VS616-157-18 VS616-157-28
AQUA 1-клавишный ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ, 16А, IP44 VS616-156B-18 VS616-156B-28
AQUA 1-клавишный ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ с подсветкой, 16А,
IP44
VS616-157B-18 VS616-157B-28
2-клавишный ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ, сх.6, 16А VS616-256-18 VS616-256-28
1-клавишный ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ перекрестный, 16А VS716-158-18 VS716-158-28
1-клавишный ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ перекрестный с
подсветкой, 16А
VS716-159-18 VS716-159-28
СВЕТОРЕГУЛЯТОР (диммер) поворотный, 300Вт, 230В SR-5S0-18 SR-5S0-28
СВЕТОРЕГУЛЯТОР (диммер)  универсальный, 600Вт/ВА SR-5S2-18 SR-5S2-28
СВЕТОРЕГУЛЯТОР (диммер) 630Вт SR-5S1-18 SR-5S1-28
ТЕРМОСТАТ электронный теплого пола с датчиком, 10A TES-151-18 TES-151-28 TES-151-48 TES-151-58
РОЗЕТКА  со шторками, 16А RS16-151-18 RS16-151-28
РОЗЕТКА с заземлением со шторками, 16А RS16-152-18 RS16-152-28
AQUA РОЗЕТКА с заземлением со шторками, 16А, IP44 RS16-152B-18 RS16-152B-28
РОЗЕТКА двойная  со шторками, 16А RS16-254-18 RS16-254-28 RS16-254-48 RS16-254-58 RS16-254-68 RS16-254-78 RS16-254-88 RS16-254-98
РОЗЕТКА двойная с заземлением со шторками RS16-255-18 RS16-255-28 RS16-255-48 RS16-255-58 RS16-255-68 RS16-255-78 RS16-255-88 RS16-255-98
РОЗЕТКА двойная под плоские вилки, 6А RS6-253-18 RS6-253-28
РОЗЕТКА телефонная RJ11, 160В, 1А RSI-152T-18 RSI-152T-28
РОЗЕТКА двойная телефонная RJ11, 160В, 1А RSI-251TT-18 RSI-251TT-28
РОЗЕТКА компьютерная RJ45 кат.5E RSI-152K5E-18 RSI-152K5E-28
РОЗЕТКА двойная компьютерная RJ45 кат.5E RSI-251KK5E-18 RSI-251KK5E-28
РОЗЕТКА двойная RJ11+RJ45, 160В, 1А, кат.5E RSI-251TK5E-18 RSI-251TK5E-28
TV АНТЕННА коннектор RTS-151-18 RTS-151-28
ИК ДАТЧИК движения ECO 350ВТ DDS-152-18 DDS-152-28 DDS-152-48 DDS-152-58
ИК ДАТЧИК ДВИЖЕНИЯ PRO 2300ВТ DDS-251-18 DDS-251-28 DDS-251-48 DDS-251-58
Артикулы рамок
Цвет
1 – Белый
2 – Слоновая кость
4 – Серебристый
5 – Матовый хром
6 – Черный бархат
7 – Сосна
8 – Бук
9 – Мореный дуб
KD-1-18
Количество мест
1 – 1 место
2 – 2 места
3 – 3 места
4 – 4 места
Расшифровка референсов
104
Техническое
описание
Перечень каталожных номеров
W59
Описание Белый - 1 Слоновая кость - 2 Шампань - 4 Матовый хром - 5 Черный бархат - 6 Сосна - 7 Бук - 8 Морёный дуб - 9
МЕХАНИЗМ
1-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ, сх.1, 16А VS116-154-1-86 VS116-154-2-86 VS116-154-4-86 VS116-154-5-86 VS116-154-6-86 VS116-154-7-86 VS116-154-8-86 VS116-154-9-86
1-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ с подсветкой, сх.1а, 16А VS116-153-1-86 VS116-153-2-86 VS116-153-4-86 VS116-153-5-86 VS116-153-6-86 VS116-153-7-86 VS116-153-8-86 VS116-153-9-86
1-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ, с самовозвратом, 16А VS116-155-1-86 VS116-155-2-86 VS116-155-4-86 VS116-155-5-86 VS116-155-6-86 VS116-155-7-86 VS116-155-8-86 VS116-155-9-86
1-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ с подсвет., с самовозвр., 16А VS116-151-1-86 VS116-151-2-86 VS116-151-4-86 VS116-151-5-86 VS116-151-6-86 VS116-151-7-86 VS116-151-8-86 VS116-151-9-86
1-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 2-полюсный, 16А VS216-152-1-86 VS216-152-2-86 VS216-152-4-86 VS216-152-5-86 VS216-152-6-86 VS216-152-7-86 VS216-152-8-86 VS216-152-9-86
1-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ с подсветкой, 2-полюсн., 16А VS216-150-1-86 VS216-150-2-86 VS216-150-4-86 VS216-150-5-86 VS216-150-6-86 VS216-150-7-86 VS216-150-8-86 VS216-150-9-86
2-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ, сх.5, 16А VS516-252-1-86 VS516-252-2-86 VS516-252-4-86 VS516-252-5-86 VS516-252-6-86 VS516-252-7-86 VS516-252-8-86 VS516-252-9-86
2-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ с подсветкой, 16А VS516-251-1-86 VS516-251-2-86 VS516-251-4-86 VS516-251-5-86 VS516-251-6-86 VS516-251-7-86 VS516-251-8-86 VS516-251-9-86